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HØRING - UTKAST TIL NY TILLATELSE - TILDEKKING AV FORURENSEDE SEDIMENTER 
I UTHAUG HAVN - 74/323 - AS UTHAUG SEMENTSTØPERI 
 
 
Ørland kommune er kjent med at Uthaug sementstøperi har sendt inn en ny søknad om: 
«Tillatelse etter forurensningsloven til tildekking av forurensede sedimenter i sjø – 
Uthaug havn – Uthaug sementstøperi AS – Ørland kommune». 
 
Ørland kommune har fått innvilget søknad om tillatelse til utfylling i Uthaug havn;  
«Ørland kommune - tillatelse etter forurensningsloven til utfylling i sjø i den 
sørlige delen av havna - vedtak om saksbehandlingsgebyr - Uthaug havn - 
74/323 Ørland kommune» meddelt i brev fra statsforvalteren til kommunen datert 31.03.2020. 
 
I tillatelsen legges det til grunn at tildekkingen av forurensede sedimenter som Uthaug 
Sementstøperi skal foreta koordineres med kommunens planer om utfylling som beskrevet i 
tillatelsen: 
 
«Tiltaket er tenkt gjennomført i to trinn, der første trinn (trinn 1) er å dekke til et areal bestående 
av forurenset sjøgrunn, tilsvarende 6 daa med gjennomgående 20 cm sand. Gjennomføringen tar 
utgangspunkt i at man først dekker til de forurensede områdene med fiberduk for deretter å å legge 
på tildekkingslaget med sand. Man antar et massebehov på 2.400 m3. AS Uthaug sementstøperi 
(UTSEM) er tiltakshaver for dette tiltaket (trinn 1). Fylkesmannen har allerede akseptert Trinn 1 
og gitt nødvendig tillatelse til gjennomføring til dette tiltaket som omsøkt, datert den 07.02.19.» 
 
Ørland kommune er nå i ferd med å forberede utfyllingen og har som mål å komme i gang med 
denne så fort det lar seg gjøre; 
 
Mai 2021: Søknad om igangsettelse 
Juni 2021: Legge prosjektet ut på anbud. 
Høst 2021: Starte utfylling. 
 



Ut fra det vi erfarer kan Uthaug Sementstøperi AS foreta tildekking av forurensede sedimenter fra 
15.09.2021 og dette passer bra i forhold kommunens planer om oppstart av utfylling som vil bli 
koordinert med tildekkingen Uthaug Sementstøperi AS skal foreta. 
 
Ørland kommune anbefaler derfor at «Tillatelse etter forurensningsloven til tildekking av 
forurensede sedimenter i sjø – Uthaug havn – Uthaug sementstøperi AS – Ørland kommune» 
innvilges. 
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